

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

KŘP-U-Doksy Staré Splavy I - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Objekt:

## 01a - Rekreační chatka č.1 (1ks)

KSO: 801 79  
Místo: Doksy, Staré Splavy

CC-CZ: 12121  
Datum: 22.01.2018

Zadavatel:  
ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
David Blažej-PROREKO, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

IČ: 71964258  
DIČ: CZ 7612252428

Projektant:  
TLProjekt

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz). Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

---

**Cena bez DPH**

**494 388,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	494 388,13	21,00%	103 821,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**598 209,64**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

KŘP-U-Doksy Staré Splavy I - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Objekt:

**01a - Rekreační chatka č.1 (1ks)**

Místo: Doksy, Staré Splavy

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

Projektant: TLProjekt

Uchazeč: David Blažej-PROREKO, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**494 388,13**

### HSV - Práce a dodávky HSV

**184 929,49**

1 - Zemní práce	7 548,30
3 - Svislé a kompletní konstrukce	45 827,60
4 - Vodorovné konstrukce	13 054,10
61 - Úprava povrchů vnitřních	16 089,60
62 - Úprava povrchů vnějších	23 673,76
63 - Podlahy a podlahové konstrukce	8 752,15
64 - Osazování výplní otvorů	2 190,00
94 - Lešení	5 500,00
95 - Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb	19 435,44
96 - Bourání konstrukcí	38 039,39
99 - Přesun hmot	4 819,15

### PSV - Práce a dodávky PSV

**309 458,64**

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 270,61
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	8 426,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	18 289,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	17 905,00
762 - Konstrukce tesařské	38 724,60

763 - Konstrukce suché výstavby	56 408,42
764 - Konstrukce klempířské	34 606,53
766 - Konstrukce truhlářské	70 695,80
767 - Konstrukce zámečnické	6 625,00
771 - Podlahy z dlaždic	3 465,00
776 - Podlahy povlakové	13 525,00
781 - Dokončovací práce - obklady	21 612,45
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 987,93
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	5 917,30

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

KŘP-U-Doksy Staré Splavy I - změna dokončené stavby-stavební úpravy

Objekt:

**01a - Rekreační chatka č.1 (1ks)**

Místo: Doksy, Staré Splavy

Datum: 22.01.2018

Zadavatel: ČR-KŘP Ústeckého kraje, Lidické nám.899/9, UL

Projektant: TLProjekt

Uchazeč: David Blažej-PROREKO, Dolní Podluží 524, 407 55, Dolní Podluží

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**494 388,13**

D HSV Práce a dodávky HSV

**184 929,49**

D 1 Zemní práce

**7 548,30**

1	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 3	m3	0,413	2 200,00	908,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudržných					
	VV		"rýhy pro kanalizaci, vodovod" 5,50*0,50*0,30 *0,50		0,413			
2	K	132312101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudržných horninách tř. 4	m3	0,413	2 200,00	908,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 4 soudržných					
3	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	0,826	500,00	413,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"výkop" 0,413*2		0,826			
	VV	odvoz	Součet		0,826			
4	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	8,260	400,00	3 304,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		odvoz*10		8,260			
5	K	171201211.1	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	t	1,487	550,00	817,85	
	PP		Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)					
	VV		odvoz*1,80		1,487			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
6	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	0,550	1 500,00	825,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin tř. 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru ztuhnutí bez prohození sypaniny					
	VV		"rýhy pro kanalizaci, vodovod" 5,50*0,50*0,20		0,550			
7	M	583313450	kamenivo těžené drobné frakce 0-4	t	0,990	375,00	371,25	CS ÚRS 2017 01
	PP		kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, štěrkopíský) kamenivo těžené drobné D<=2 mm (ČSN EN 13043 ) D<=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d=0 mm, D<=6,3 mm (ČSN EN 13242) frakce 0-4 tříděná					
	VV		0,55*1,80		0,990			
	D	3	<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>45 827,60</b>	
8	K	311272223	Zdivo nosné tl 250 mm z pórobetonových přesných hladkých tvárníc hmotnosti 500 kg/m3	m3	10,293	4 200,00	43 230,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zdivo z pórobetonových přesných tvárníc nosné z tvárníc hladkých jakékoli pevnosti na tenké maltové lože, tloušťka zdiva 250 mm, objemová hmotnost 500 kg/m3					
	VV		(6,15+4,45)*2*2,25*0,25		11,925			
	VV		-0,25*(1,00*1,25*3+0,50*0,60*2+0,60*1,00+0,80*1,97)		-1,632			
	VV		Součet		10,293			
9	K	342272423	Příčky tl 125 mm z pórobetonových přesných hladkých příčkových objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	5,300	490,00	2 597,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Příčky z pórobetonových přesných příčkových hladkých, objemové hmotnosti 500 kg/m3 na tenké maltové lože, tloušťky příčky 125 mm					
	VV		"věnce-příčkovky naplocho" (6,15+4,45)*2*0,25		5,300			
	D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>13 054,10</b>	
10	K	417352211	Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů ve zdech tl 250 mm	m	21,200	310,00	6 572,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ztracené bednění věnců z pórobetonových U-profilů osazených do maltového lože, objemová hmotnost 500 kg/m3, délka dílce 599 mm, ve zdech tloušťky 250 mm					
	VV		(6,15+4,45)*2		21,200			
11	K	413351211	Zřízení podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	1,400	300,00	420,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa zřízení					
	VV		"U-profilů nad otvory" (1,00*3+0,50*2+0,60+1,00)*0,25		1,400			
12	K	413351212	Odstranění podpěrné konstrukce nosníků v do 4 m pro zatížení do 5 kPa	m2	1,400	50,00	70,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podpěrná konstrukce nosníků a tyčových konstrukcí výšky do 4 m, se zesílením dna bednění, na výměru m2 půdorysu pro zatížení betonovou směsí a výztuží do 5 kPa odstranění					
13	K	417321414	Ztužující pásy a věnce ze ŽB tř. C 20/25	m3	0,516	6 100,00	3 147,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř. C 20/25					
	VV		"U profily" 21,20*0,14*0,174		0,516			
14	K	417361221	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 216	t	0,014	32 000,00	448,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 216 (E)					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"pr.6mm" 21,20/0,25*0,75*0,222*0,001		0,014			
15	K	417361821	Výztuž ztužujících pásů a věnců betonářskou ocelí 10 505	t	0,062	32 000,00	1 984,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výztuž ztužujících pásů a věnců z betonářské oceli 10 505 (R) nebo BSt 500					
	VV		"pr.12mm" 21,20*4*1,1*0,75*0,888*0,001		0,062			
16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	0,275	1 500,00	412,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	VV		"rýhy pro kanalizaci, vodovod" 5,50*0,50*0,10		0,275			
<b>D 61</b>			<b>Úprava povrchů vnitřních</b>				<b>16 089,60</b>	
17	K	612322141	Vápenocementová lehčená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	40,224	180,00	7 240,32	CS ÚRS 2017 01
	PP		Omítka vápenocementová lehčená vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štuky do 3 mm štuková svislých konstrukcí stěn					
	VV		"m.č.1,2,3" (3,125+2,45+2,04+2,335+3,00+1,95+1,15)*2,60 -1,00*1,25*3 -0,80*1,97		36,404			
	VV		"m.č.4" 0,85*(2,60-1,80)		0,680			
	VV		"m.č.5" 0,80*(2,60-1,80)		0,640			
	VV		"ostění" 2,50		2,500			
	VV		Součet		40,224			
18	K	612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	40,224	220,00	8 849,28	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potažení vnitřních ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
<b>D 62</b>			<b>Úprava povrchů vnějších</b>				<b>23 673,76</b>	
19	K	622511011	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn	m2	53,804	220,00	11 836,88	CS ÚRS 2017 01
	PP		Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn					
	VV		(6,15+4,95)*2*2,65		58,830			
	VV		-1,00*1,25*3 -0,50*0,60*2 -0,60*1,00 -0,80*1,97		-6,526			
	VV		"ostění" 1,50		1,500			
	VV		Součet		53,804			
20	K	622142001	Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé hmoty	m2	53,804	220,00	11 836,88	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potažení vnějších ploch pletivem v ploše nebo pruzích, na plném podkladu sklovláknitým vtlačením do tmelu stěn					
<b>D 63</b>			<b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>				<b>8 752,15</b>	
21	K	952901419	Vyčištění stávající betonové desky po odstranění nadzemní části budovy	m2	33,443	50,00	1 672,15	
	PP		Vyčištění stávající betonové desky po odstranění nadzemní části budovy					
	VV		6,15*4,95		30,443			
	VV		"schodiště" 3,00		3,000			
	VV		Součet		33,443			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
22	K	631311115	Mazanina tl do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25	m3	0,007	10 000,00	70,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 20/25					
	VV		"zvýšený práh" 0,60*0,075*0,15		0,007			
23	K	631312131	Doplnění dosavadních mazanin betonem prostým plochy do 4 m2 tloušťky přes 80 mm	m3	0,275	5 000,00	1 375,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Doplnění dosavadních mazanin prostým betonem s dodáním hmot, bez potěru, plochy jednotlivě přes 1 m2 do 4 m2 a tl. přes 80 mm					
	VV		"rýhy pro kanalizaci, vodovod" 5,50*0,50*0,10		0,275			
24	K	631351111	Zřízení bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,180	500,00	90,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění v podlahách otvorů a prostupů zřízení					
	VV		"zvýšený práh" 0,60*0,15*2		0,180			
25	K	631351112	Odstranění bednění otvorů a prostupů v podlahách	m2	0,180	250,00	45,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Bednění v podlahách otvorů a prostupů odstranění					
26	K	632451103	Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 10 mm	m2	25,000	200,00	5 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potěr cementový samonivelační ze suchých směsí tloušťky přes 5 do 10 mm					
	VV		"podlaha P1" 22,00		22,000			
	VV		"podlaha P2" 3,00		3,000			
	VV		Součet		25,000			
27	K	63-01	Vyspravení stávajícího betonového schodiště (dodávka+montáž)	m2	0,500	1 000,00	500,00	
	VV		"bude upřesněno dle skutečnosti" 0,50		0,500			
<b>D</b>	<b>64</b>		<b>Osazování výplní otvorů</b>				<b>2 190,00</b>	
28	K	642942111	Osazování zárubní nebo rámu dveřních kovových do 2,5 m2 na MC	kus	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Osazování zárubní nebo rámu kovových dveřních lisovaných nebo z úhelníků bez dveřních křídel, na cementovou maltu, plochy otvoru do 2,5 m2					
29	M	553311560	zárubeň ocelová pro běžné zdění H 160 800 L/P	kus	1,000	690,00	690,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		zárubeň ocelová pro běžné zdění hranatý profil 160 800 L/P					
<b>D</b>	<b>94</b>		<b>Lešení</b>				<b>5 500,00</b>	
30	K	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	25,000	100,00	2 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m					
	VV		"vnitřní" 25,00		25,000			
31	K	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	30,000	100,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m					
	VV		"vnější" 30,00		30,000			
<b>D</b>	<b>95</b>		<b>Různé dokončovací konstrukce a práce pozemních staveb</b>				<b>19 435,44</b>	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava	
32	K	952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	30,443	80,00	2 435,44	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m						
	VV		6,15*4,95		30,443				
33	K	95-01	Stříška nad vstupem 1200/900mm - nosné konzole z nerez oceli s povrchovou úpravou v hnědé barvě, stříška z čirého akrylátu (dodávka+montáž)	ks	1,000	4 000,00	4 000,00		
34	K	95-02	Poklop ocelový 53/53cm, vč. ocel. rámu (dodávka+montáž)	ks	1,000	2 500,00	2 500,00		
35	K	95-03	Výlez do podstřešního prostoru 60/60cm, zateplený, protipožární (dodávka+montáž)	ks	1,000	6 500,00	6 500,00		
36	K	95-04	Montážní otvor v sádkart. podhledu 70/100cm, zateplený, protipožární (dodávka+montáž)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00		
37	K	95-05	Lávka pro obsluhu údržby ohřívače TUV (podstřešní prostor) (dodávka+montáž)	ks	1,000	2 000,00	2 000,00		
<b>D</b>	<b>96</b>		<b>Bourání konstrukcí</b>				<b>38 039,39</b>		
38	K	981011112	Demolice budov dřevěných ostatních oboustranně obitých nebo omítnutých postupným rozebíráním	m3	109,593	100,00	10 959,30	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Demolice budov postupným rozebíráním dřevěných ostatních, oboustranně obitých, případně omítnutých						
	VV		6,15*4,95*3,60		109,593				
39	K	962032631	Bourání zdiva komínového nad střechou z cihel na MV nebo MVC	m3	0,970	3 000,00	2 910,00	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Bourání zdiva nadzákladového z cihel nebo tvárnic komínového z cihel pálených, šamotových nebo vápenopískových nad střechou na maltu vápennou nebo vápenocementovou						
40	K	965043331	Bourání podkladů pod dlažby betonových s potěrem nebo teracem tl do 100 mm pl do 4 m2	m3	0,275	3 500,00	962,50	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Bourání mazanin betonových s potěrem nebo teracem tl. do 100 mm, plochy do 4 m2						
	VV		"rýhy pro kanalizaci, vodovod" 5,50*0,50*0,10		0,275				
41	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 100 mm	m	11,000	220,00	2 420,00	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm						
42	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	26,481	50,00	1 324,05	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km						
43	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	503,139	15,00	7 547,09	CS ÚRS 2017 01	
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	VV		26,481*19 'Přepočtené koeficientem množství		503,139				
44	K	997013831.01	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	26,481	450,00	11 916,45		
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného						



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 99			<b>Přesun hmot</b>					<b>4 819,15</b>
45	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	13,769	350,00	4 819,15	CS ÚRS 2017 01
PP	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svistou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy výšky do 6 m							
D PSV			<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>309 458,64</b>
D 711			<b>Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům</b>					<b>5 270,61</b>
46	K	711493111.01	Hydroizolační stěrka vodorovná, vč.bandáže rohů, koutů, vč.dilatační pásky (dodávka+montáž)	m2	8,300	290,00	2 407,00	
PP	Hydroizolační stěrka vodorovná, vč.bandáže rohů, koutů, vč.dilatační pásky (dodávka+montáž)							
VV	"podlaha P2" 3,00				3,000			
VV	"obvodové zdivo" 5,30				5,300			
VV	Součet				8,300			
47	K	711493121.01	Hydroizolační stěrka svislá, vč.bandáže rohů, koutů, vč.dilatační pásky (dodávka+montáž)	m2	9,719	290,00	2 818,51	
PP	Hydroizolační stěrka svislá, vč.bandáže rohů, koutů, vč.dilatační pásky (dodávka+montáž)							
VV	"m.č.4" (0,85+1,20)*2*0,15 -0,60*2*0,15				0,435			
VV	"m.č.5" (0,80+1,20)*2*0,15 -0,60*2*0,15				0,420			
VV	"m.č.6" (0,80+1,20)*2*2,61 -0,80*1,97				8,864			
VV	Součet				9,719			
48	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,082	550,00	45,10	CS ÚRS 2017 01
PP	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m							
D 721			<b>Zdravotechnika - vnitřní kanalizace</b>					<b>8 426,00</b>
49	K	721174049	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 32	m	3,000	40,00	120,00	
PP	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 32							
P	<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek (kolena, redukce, odbočky...)</i>							
50	K	721174042	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 40	m	1,000	45,00	45,00	CS ÚRS 2017 01
PP	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 40							
P	<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek (kolena, redukce, odbočky...)</i>							
51	K	721174043	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 50	m	6,000	52,00	312,00	CS ÚRS 2017 01
PP	Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 50							


PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek (kolena, redukce, odbočky...)</i>					
52	K	721174044	Potrubí kanalizační z PP přípojovací systém HT DN 70	m	1,000	54,00	54,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] přípojovací DN 70					
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek (kolena, redukce, odbočky...)</i>					
53	K	721174025	Potrubí kanalizační z PP odpadní systém HT DN 100	m	5,000	62,00	310,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí z plastových trub polypropylenové [HT systém] odpadní (svislé) DN 100					
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek (kolena, redukce, odbočky...)</i>					
54	K	721194104	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	1,000	568,00	568,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40					
55	K	721194105	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	2,000	588,00	1 176,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50					
56	K	721194109	Vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100	kus	1,000	680,00	680,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 100					
57	K	721211401	Vpust' podlahová s vodorovným odtokem DN 40/50	kus	1,000	588,00	588,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podlahové vpusti s vodorovným odtokem DN 40/50 [HL 510]					
58	K	721273153	Hlavice ventilační polypropylen PP DN 110	kus	1,000	578,00	578,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ventilační hlavice z polypropylenu (PP) DN 110 [HL 810]					
59	K	721-01	Zápachová uzávěrka HL21 (dodávka+montáž)	ks	1,000	690,00	690,00	
	PP		Zápachová uzávěrka HL21 (dodávka+montáž)					
60	K	721-02	Napojení na stávající potrubí	ks	1,000	250,00	250,00	
	PP		Napojení na stávající potrubí					
61	K	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	60,000	50,00	3 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125					
62	K	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	0,011	5 000,00	55,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
D	722		<b>Zdravotechnika - vnitřní vodovod</b>				<b>18 289,00</b>	
63	K	722174002	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 20 x 2,8 mm	m	5,000	130,00	650,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 20 x 2,8					
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek (kolena, redukce, odbočky...)</i>					
	VV		"studená voda" 5,00		5,000			
64	K	722174003	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 25 x 3,5 mm	m	7,000	140,00	980,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 25 x 3,5					
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek (kolena, redukce, odbočky...)</i>					
	VV		"studená voda" 7,00		7,000			
65	K	722174004	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 16 D 32 x 4,4 mm	m	5,000	150,00	750,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 16 (SDR 7,4) D 32 x 4,4					
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek (kolena, redukce, odbočky...)</i>					
	VV		"studená voda" 5,00		5,000			
66	K	722174022	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 20 x 3,4 mm	m	5,000	508,00	2 540,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4					
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek (kolena, redukce, odbočky...)</i>					
	VV		"teplá voda" 5,00		5,000			
67	K	722174023	Potrubí vodovodní plastové PPR svar polyfuze PN 20 D 25 x 4,2 mm	m	10,000	512,00	5 120,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Potrubí z plastových trubek z polypropylenu (PPR) svařovaných polyfuzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2					
	P		<i>Poznámka k položce: V ceně jsou započteny náklady na montáž a dodávku potrubí a tvarovek (kolena, redukce, odbočky...)</i>					
	VV		"teplá voda" 10,00		10,000			
68	K	722181221	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 22 mm	m	10,000	30,00	300,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN do 22 mm					
69	K	722181222	Ochrana vodovodního potrubí přilepenými termoizolačními trubicemi z PE tl do 9 mm DN do 45 mm	m	22,000	44,00	968,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 6 do 9 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm					
70	K	725813119	Ventil rohový vč.hadičky G 1/2	soubor	5,000	190,00	950,00	
	PP		Ventil rohový vč.hadičky G 1/2					
71	K	722171919	Napojení na stávající potrubí D32	kus	1,000	252,00	252,00	
	PP		Napojení na stávající potrubí D32					
72	K	722290226	Zkouška těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	32,000	50,00	1 600,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50					
73	K	722290234	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	32,000	29,00	928,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zkoušky, proplach a dezinfekce vodovodního potrubí proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
74	K	043194010	Základní rozbor pitné vody	ks	1,000	1 056,00	1 056,00	
	PP		Základní rozbor pitné vody					
75	K	043194020	Zednické výpomocce-drážky, prostupy ve zdivu	ks	1,000	2 000,00	2 000,00	
	PP		Zednické výpomocce-drážky, prostupy ve zdivu					
76	K	998722101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní vodovod v objektech v do 6 m	t	0,039	5 000,00	195,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
<b>D</b>	<b>725</b>		<b>Zdravotechnika - zařizovací předměty</b>				<b>17 905,00</b>	
77	K	725112179	Kombi klozet vč.prkénka (dodávka+montáž)	soubor	1,000	3 900,00	3 900,00	
	PP		Kombi klozet vč.prkénka (dodávka+montáž)					
78	K	725211609	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé (dodávka+montáž)	soubor	1,000	1 115,00	1 115,00	
	PP		Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby bílé (dodávka+montáž)					
79	K	725532229	Elektrický ohřivač zásobníkový 80 l, vč.pojistné bezpečnostní sestavy (dodávka+montáž do podstřešního prostoru)	soubor	1,000	6 500,00	6 500,00	
	PP		Elektrický ohřivač zásobníkový 80 l, vč.pojistné bezpečnostní sestavy (dodávka+montáž do podstřešního prostoru)					
80	K	725821329	Baterie dřezová (dodávka+montáž)	soubor	1,000	1 550,00	1 550,00	
	PP		Baterie dřezová (dodávka+montáž)					
81	K	725822619	Baterie umyvadlová (dodávka+montáž)	soubor	1,000	1 250,00	1 250,00	
	PP		Baterie umyvadlová (dodávka+montáž)					
82	K	725841319	Baterie sprchová (dodávka+montáž)	soubor	1,000	2 500,00	2 500,00	
	PP		Baterie sprchová (dodávka+montáž)					
83	K	725861102	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	kus	2,000	340,00	680,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40 [HL 132/40]					
84	K	998725101	Přesun hmot tonážní pro zařizovací předměty v objektech v do 6 m	t	0,082	5 000,00	410,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
<b>D</b>	<b>762</b>		<b>Konstrukce tesařské</b>				<b>38 724,60</b>	
85	K	762332131	Montáž vázaných kcí krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	12,300	220,00	2 706,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž vázaných konstrukcí krovů střež pultových, sedlových, valbových, stanových čtvercového nebo obdélníkového půdorysu, z řeziva hraněného průřezové plochy do 120 cm2					
	VV		"pozednice 12/4cm" 6,15*2		12,300			
86	M	605111250	řezivo stavební fošny prismované (středové) do šířky mm délky 2 - 5 m	m3	0,065	7 100,00	461,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		řezivo stavební fošny prismované (středové) do šířky mm délky 2 - 5 m					
	VV		"pozednice 12/3cm" 12,30*0,12*0,04*1,1		0,065			
87	K	762341210	Montáž bednění střež rovných a šikmých sklonu do 60° z hrubých prken na sraz	m2	43,180	150,00	6 477,00	CS ÚRS 2017 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Bednění a laťování montáž bednění střech rovných a šikmých sklonu do 60 st. s vyřezáním otvorů z prken hrubých na sraz tl. do 32 mm					
	VV		"prkna tl.2,5cm" 6,35*3,40*2		43,180			
88	M	605151110	řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm	m3	1,187	4 900,00	5 816,30	CS ÚRS 2017 01
	PP		řezivo jehličnaté boční prkno jakost I.-II. 2 - 3 cm					
	VV		43,18*0,025*1,1		1,187			
89	K	762395000	Spojovací prostředky pro montáž krovu, bednění, laťování, světlíky, klíny	m3	1,138	600,00	682,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Spojovací prostředky krovů, bednění a laťování, nadstřešních konstrukcí svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty					
	VV		(0,065+1,187)/1,10		1,138			
90	K	762-01	Kotvení pozednic do věnce (dodávka+montáž)	ks	10,000	100,00	1 000,00	
	PP		Kotvení krovu (dodávka+montáž)					
91	K	762vaz	Vazníky dřevěné příhradové, spoje zalisovanými styčnickovými plechy (dodávka+montáž)	m	41,650	500,00	20 825,00	
	PP		Vazníky dřevěné (dodávka+montáž)					
	VV		V ceně započteno:					
	VV		- statické posouzení a výrobní dokumentace					
	VV		- dřevěné vazníky					
	VV		- zavětrování a ztužení					
	VV		- spojovací a kotevní materiál					
	VV		- impregnace vazníků i ostatních dřevěných prvků proti biologickým škůdcům, dřevokazným houbám a hnilobám					
	VV		- dodávka+doprava veškerého materiálu					
	VV		- montáž veškerého materiálu vč.přesunu hmot					
	VV		5,95*7		41,650			
92	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesařské v objektech v do 6 m	t	0,720	1 050,00	756,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	763	Konstrukce suché výstavby				56 408,42	
93	K	763111311	SDK příčka tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 1xA 12,5 TI 50 mm EI 30 Rw 41 dB	m2	29,748	650,00	19 336,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek s nosnou konstrukcí z jednoduchých ocelových profilů UW, CW jednoduše opláštěná deskou standardní A tl. 12,5 mm, příčka tl. 75 mm, profil 50 TI tl. 50 mm, EI 30, Rw 41 dB					
	VV		(5,65+4,40+1,20*2+0,60*2)*2,67		36,446			
	VV		-0,60*1,97*3 -0,80*1,97*2		-6,698			
	VV		Součet		29,748			
94	K	763111717	SDK příčka základní penetrační nátěr	m2	29,748	40,00	1 189,92	CS ÚRS 2017 01
	PP		Příčka ze sádrokartonových desek ostatní konstrukce a práce na příčkách ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
95	K	763111779	Příplatek k SDK příčce za desky impregnované	m2	16,652	50,00	832,60	


PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Příplatek k SDK příčce za desky impregované					
	VV		"m.č.4,5,6" (8,45)*2,67 -0,60*1,97*5		16,652			
96	K	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	21,860	550,00	12 023,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou standardní A, tl. 12,5 mm, bez TI					
	VV		5,65*4,40-3,00		21,860			
97	K	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	3,000	650,00	1 950,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek jednovrstvá zavěšená spodní konstrukce z ocelových profilů CD, UD jednoduše opláštěná deskou impregovanou H2, tl. 12,5 mm, bez TI					
98	K	763131714	SDK podhled základní penetrační nátěr	m2	24,860	40,00	994,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek základní penetrační nátěr					
99	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	24,860	80,00	1 988,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž parotěsné zábrany					
100	M	28329210	<i>zábrana parotěsná</i>	m2	27,346	32,00	875,07	
	PP		folie podstřešní parotěsná PE					
	VV		24,86*1,10		27,346			
101	K	763131752	Montáž jedné vrstvy tepelné izolace do SDK podhledu	m2	24,860	80,00	1 988,80	CS ÚRS 2017 01
	PP		Podhled ze sádrokartonových desek ostatní práce a konstrukce na podhledech ze sádrokartonových desek montáž jedné vrstvy tepelné izolace					
102	M	63166758	<i>minerální vlna tl.18cm</i>	m2	25,357	102,00	2 586,41	
	PP		minerální vlna tl.18cm					
	VV		24,86*1,02		25,357			
103	K	765191013	Montáž difúzní fólie kladené volně na bednění nebo tepelnou izolaci	m2	24,860	60,00	1 491,60	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž difúzní fólie kladené volně na bednění nebo tepelnou izolaci					
104	M	28329293	<i>difúzní fólie</i>	m2	27,346	44,00	1 203,22	
	PP		difúzní fólie					
	VV		24,86*1,10		27,346			
105	K	763181311	Montáž jednokřídlové kovové zárubně v do 2,75 m SDK příčka	kus	4,000	1 500,00	6 000,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Výplně otvorů konstrukcí ze sádrokartonových desek montáž zárubně kovové s příslušenstvím pro příčky výšky do 2,75 m nebo zátěže dveřního křídla do 25 kg, s profily CW a UW jednokřídlové					
106	M	553315100	<i>zárubeň ocelová pro sádrokarton S 75 600 L/P</i>	kus	2,000	650,00	1 300,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 600 L/P					
107	M	553315120	<i>zárubeň ocelová pro sádrokarton S 75 800 L/P</i>	kus	2,000	690,00	1 380,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		zárubeň ocelová pro sádrokarton 75 800 L/P					
108	K	998763301	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 6 m	t	1,208	1 050,00	1 268,40	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro konstrukce montované z desek sádrokartonových, sádrovláknitých, cementovláknitých nebo cementových stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>D 764</b>			<b>Konstrukce klempířské</b>					<b>34 606,53</b>
109	K	764121442	Krytina střechy rovné ze šablon z Al plechu do 4 ks/m <sup>2</sup> sklonu do 30°	m <sup>2</sup>	43,180	390,00	16 840,20	CS ÚRS 2017 01
	PP	Krytina z hliníkového plechu s úpravou u okapů, prostupů a vyčnělků ze šablon, počet kusů do 4 ks/m <sup>2</sup> do 30 st.						
	VV	6,35*3,40*2			43,180			
110	K	764002413	Montáž strukturované oddělovací rohože	m	43,180	60,00	2 590,80	CS ÚRS 2017 01
	PP	Montáž strukturní oddělovací rohože jakékoli rš						
111	M	28329223	<i>fólie mikroventilační: vícevrstvá fólie lehkého typu s nakaširovanou rohoží z polypropyl.vláken</i>	m <sup>2</sup>	49,657	118,00	5 859,53	
	PP	fólie strukturovaná pod plechovou krytinu 1,5 x 30 m						
	VV	43,18*1,15			49,657			
112	K	764221405	Oplechování větraného hřebene s větrací mřížkou z Al plechu rš 400 mm	m	6,350	180,00	1 143,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Oplechování střešních prvků z hliníkového plechu hřebene větraného, včetně větrací mřížky rš 400 mm						
113	K	764242333	Oplechování rovné okapové hrany z TiZn lesklého plechu rš 250 mm	m	12,600	140,00	1 764,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu okapu okapovým plechem střechy rovné rš 250 mm						
	VV	6,30*2			12,600			
114	K	765113121	Větrací mřížka	m	12,600	99,00	1 247,40	CS ÚRS 2017 01
	PP	Větrací mřížka						
115	K	764242304	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	13,600	220,00	2 992,00	CS ÚRS 2017 01
	PP	Oplechování střešních prvků z titaninkového lesklého válcovaného plechu štítu závětrnou lištou rš 330 mm						
	VV	6,80*2			13,600			
116	K		Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, vč.bočních krytek (dodávka+montáž)	m	4,350	450,00	1 957,50	
	PP	Oplechování parapetů z lakovaného pozinkovaného plechu, vč.bočních krytek (dodávka+montáž)						
	VV	1,05*3+0,55+0,65			4,350			
117	K	998764101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 6 m	t	0,202	1 050,00	212,10	CS ÚRS 2017 01
	PP	Přesun hmot pro konstrukce klempířské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m						
<b>D 766</b>			<b>Konstrukce truhlářské</b>					<b>70 695,80</b>
118	K	7664231	Obklad podhledů a stěn dřevěnými palubkami (dodávka+montáž)	m <sup>2</sup>	23,890	350,00	8 361,50	
	VV	"přesah střechy" 6,35*0,70*2			8,890			
	VV	"štítý" (7,50)*2			15,000			
	VV	Součet			23,890			
119	K	7664232	Dřevěný rošt z hranolů pro obklad palubkami + pojistná hydroizolace proti zatékání (dodávka+montáž)	m <sup>2</sup>	15,000	100,00	1 500,00	
	VV	"štítý" (7,50)*2			15,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
120	K	766-01	Dřevěná eurookna zasklená izolačním dvojsklem, vč.vnitřního parapetu (dodávka+montáž)	m2	4,950	5 200,00	25 740,00	
	VV		1,00*1,25*3		3,750			
	VV		0,50*0,60*2		0,600			
	VV		0,60*1,00*1		0,600			
	VV		Součet		4,950			
121	K	766-02	Dřevěné okenice (dodávka+montáž)	m2	4,950	3 100,00	15 345,00	
122	K	766-03	Dřevěné vstupní dveře 80/197cm (dodávka+montáž)	ks	1,000	3 900,00	3 900,00	
123	K	766-04	Dřevěné vnitřní dveře 60/197cm (dodávka+montáž)	ks	1,000	1 550,00	1 550,00	
124	K	766-05	Dřevěné vnitřní dveře 80/197cm (dodávka+montáž)	ks	2,000	1 500,00	3 000,00	
125	K	766-06	Vnitřní dveře shrnovací 60/197cm (dodávka+montáž)	ks	1,000	1 600,00	1 600,00	
126	K	766-07	Kuchyňská linka vč.dřezu, dl.195cm (dodávka+montáž)	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
127	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0,666	1 050,00	699,30	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro konstrukce truhlářské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
<b>D</b>	<b>767</b>		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>6 625,00</b>	
128	K	767-01	Óprava vnějšího ocelového zábradlí, vč.úpravy kotvení do nového zdiva (dodávka+montáž)	ks	1,000	1 500,00	1 500,00	
129	K	767-02	Nosná konstrukce ohřívače TUV - ocelový nosník dl.1,20m (osazený mezi střešní vazníky) (dodávka+montáž)	ks	2,000	2 500,00	5 000,00	
130	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,025	5 000,00	125,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
<b>D</b>	<b>771</b>		<b>Podlahy z dlaždic</b>				<b>3 465,00</b>	
131	K	771591111	Podlahy penetrace podkladu	m2	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
PP			Podlahy - ostatní práce penetrace podkladu					
	VV		podlaha P2					
	VV		"m.č.4,5,6" 3,00		3,000			
132	K	771574118.01	Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem, vč.spárování (vč.dodávky lepidla a spárovací malty)	m2	3,000	600,00	1 800,00	
PP			Montáž podlah keramických lepených flexibilním lepidlem, vč.spárování (vč.dodávky lepidla a spárovací malty)					
	VV		podlaha P2					
	VV		"m.č.4,5,6" 3,00		3,000			
133	M	597611	dlaždice keramické	m2	3,300	350,00	1 155,00	
PP			dlaždice keramické					
	VV		3,00*1,10		3,300			
134	K	998771101	Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v do 6 m	t	0,078	5 000,00	390,00	CS ÚRS 2017 01



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	776	<b>Podlahy povlakové</b>				13 525,00	
135	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	22,000	80,00	1 760,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Příprava podkladu penetrace neředěná podlah					
	VV		"podlaha P1" 22,00		22,000			
136	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	22,000	150,00	3 300,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž podlahovin z PVC lepením standardním lepidlem z pásů standardních					
	VV		"podlaha P1" 22,00		22,000			
137	M	284122	PVC povlaková krytina	m2	24,200	250,00	6 050,00	
	PP		PVC povlaková krytina					
	VV		22,00*1,10		24,200			
138	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	30,000	50,00	1 500,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Montáž lišt obvodových lepených					
139	M	284110	lišta soklová PVC	m	33,000	15,00	495,00	
	PP		lišta soklová PVC					
	VV		30,00*1,10		33,000			
140	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,084	5 000,00	420,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro podlahy povlakové stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	781	<b>Dokončovací práce - obklady</b>				21 612,45	
141	K	781414118	Montáž obkladaček vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem, vč.spárování, vč.montáže veškerých lišt (vč.dodávky lepidla a spárovací malty)	m2	21,368	600,00	12 820,80	
	PP		Montáž obkladaček vnitřních keramických lepených flexibilním lepidlem, vč.spárování, vč.montáže veškerých lišt (vč.dodávky lepidla a spárovací malty)					
	VV		"m.č.1" (1,95+0,60*2)*0,60		1,890			
	VV		"m.č.4" (0,85+1,20)*2*1,80 -0,60*1,80*2		5,220			
	VV		"m.č.5" (0,80+1,20)*2*1,80 -0,60*1,80*2		5,040			
	VV		"m.č.6" (0,80+1,20)*2*2,60 -0,60*1,97		9,218			
	VV		Součet		21,368			
142	M	597615	obkladačky keramické vnitřní, vč.veškerých lišt	m2	23,505	350,00	8 226,75	
	PP		obkladačky keramické vnitřní, vč.veškerých lišt					
	VV		21,368*1,10		23,505			
143	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,538	1 050,00	564,90	CS ÚRS 2017 01
	PP		Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m					
	D	783	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				7 987,93	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
144	K	783213111	Napouštěcí jednonásobný syntetický fungicidní nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce	m2	104,689	25,00	2 617,23	CS ÚRS 2017 01
	PP		Napouštěcí nátěr tesařských konstrukcí zabudovaných do konstrukce proti dřevokazným houbám, hmyzu a plísním jednonásobný syntetický					
	VV		"pozednice 12/4cm" 12,30*(0,12+0,04)*2		3,936			
	VV		"prkna tl.2,5cm" 43,18/0,15*(0,15+0,025)*2		100,753			
	VV		Součet		104,689			
145	K	783114101	Základní jednonásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí	m2	23,890	50,00	1 194,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Základní nátěr truhlářských konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		"dřevěné palubky" 23,89		23,890			
146	K	783118211	Lakovací dvojnásobný syntetický nátěr truhlářských konstrukcí s mezibroušením	m2	23,890	80,00	1 911,20	CS ÚRS 2017 01
	PP		Lakovací nátěr truhlářských konstrukcí dvojnásobný s mezibroušením syntetický					
147	K	783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,250	80,00	740,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický					
	VV		"zárubně" 1,25*5		6,250			
	VV		"zábradlí" 3,00		3,000			
	VV		Součet		9,250			
148	K	783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	9,250	50,00	462,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
149	K	783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,250	50,00	462,50	CS ÚRS 2017 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
150	K	783306805	Odstanění nátěru ze zámečnických konstrukcí opálením	m2	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Odstanění nátěrů ze zámečnických konstrukcí opálením s obroušením					
	VV		"zábradlí" 3,00		3,000			
151	K	783913151	Penetrační syntetický nátěr hladkých betonových podlah	m2	3,000	40,00	120,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Penetrační nátěr betonových podlah hladkých (z pohledového nebo gletovaného betonu, stěrky apod.) syntetický					
	VV		"schodiště" 3,00		3,000			
152	K	783917161	Krycí dvojnásobný syntetický nátěr betonové podlahy	m2	3,000	120,00	360,00	CS ÚRS 2017 01
	PP		Krycí (uzavírací) nátěr betonových podlah dvojnásobný syntetický					
<b>D</b>	<b>784</b>		<b>Dokončovací práce - malby a tapety</b>				<b>5 917,30</b>	
153	K		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra středně otěruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	118,346	50,00	5 917,30	CS ÚRS 2017 01
	PP		Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m					
	VV		stropy					
	VV		25,00		25,000			
	VV		stěny					
	VV		"m.č.1" (3,125+3,14+0,60)*2*2,60		35,698			
	VV		"m.č.2" (2,45+2,04)*2*2,60		23,348			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"m.č.3" (3,00+2,35)*2*2,60		27,820			
VV			"m.č.4" (0,85+1,20)*2*(2,60-1,80)		3,280			
VV			"m.č.5" (0,80+1,20)*2*(2,60-1,80)		3,200			
VV			Součet		118,346			